18 UND 100 N/C R$ 3,85 R$ 4,21 R$ 4,75 N/C R$ 4,27 R$ 427,00

R$ 2.109.975,92

Notas Explicativas:
1) Atesto para os devidos fins que as empresas pertencem ao ramo de atividade e estão com preços compatíveis com os praticados no mercado.
2) Importa o valor estimado para contratação em R$ 2.109.975,92 (Dois milhões, cento e nove mil, novecentos e setenta e cinco reais e noventa e dois centavos.)
3) Informo que o critério utilizado foi o preço médio dos itens

PORTO VELHO 09 DE JUNHO DE 2025.

Pacote de etiqueta adesiva multiúso preta. Material: papel ou película de

[...]

18 UND 100 R$ 4,27 R$ 427,00                   100 R$ 427,00                          - R$ 0,00 R$ 427,00

R$ 2.109.975,92

Notas Explicativas:
1) Atesto para os devidos fins que as empresas pertencem ao ramo de atividade e estão com preços compatíveis com os praticados no mercado.
2) Importa o valor estimado para contratação em R$ 2.109.975,92 (Dois milhões, cento e nove mil, novecentos e setenta e cinco reais e noventa e dois centavos.)

3) Informo que o critério utilizado foi o preço médio dos itens

PORTO VELHO 09 DE JUNHO DE 2025.

Pacote de etiqueta adesiva multiúso vermelha. Material: papel 
ou película de plástico.